Россий Федераций                                                            Российская Федерация

          Марий Эл Республик                                                          Республика Марий Эл

              Звенигово район                                                                Звениговский район

 муниципальный образованийын                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                          «Красногорский олан поселений»                                                 Главы администрации                                                                                                                                          администрацийжым   вуйлатышын                                          муниципального образования

                  ПУНЧАЛЖЕ                                             «Городское поселение Красногорский»

        425090, Звенигово район                                                 425090, Звениговский район

             п. Красногорский                                                               пос. Красногорский

      Госпитальная урем, 4-а                                                         ул. Госпитальная, д.4-а          Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08                                    Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08
от « 09» апреля 2008 года № 70
Об утверждении графика установления тарифов на услуги организаций коммунального комплекса обеспечивающих финансовые потребности, необходимые для реализации их инвестиционных программ

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от «21» июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь статьей 28 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить График установления тарифов на  услуги организаций коммунального комплекса обеспечивающих их финансовые потребности, необходимые для реализации их инвестиционных программ согласно Приложения.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования  «Городское поселение Красногорский» Матвеева В.А.

Глава администрации
муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»                                       Е.А. Шорников